CÂMARA MUNICIPAL DE SINOF'

Sinop - MT, 08 de março de 2017.

Ao
Exmo Sr.
ADEMIR ANTONIO BORTOLI
Presidente da Câmara Municipal de Sinop - MT.

Senhor Presidente,

Em cumprimento a Lei N° 8.666, de 21 de Junho de 1993,

atualizada pela Lei N° 8.883 de 08 de Junho de 1994, venho através desta,

solicitar a Vossa Excelência, AUTORIZAÇÃO para abertura de Processo

Licitatbrio que visará Contratação de Empresa especializada em ministrar o 12°

CONGRESSO BRASILEIRO DE PREGOEIROS, para 04 Servidores Lotados

Na Câmara Municipal de Sinop.

Atenciosamente,

Marcieli Gomes

Presidente da Comissão de Licitação

C.M.S.
Hs. Ile

Avenida das das Figueiras, n° 1.835 - Centro - Sinop - Mato Grosso - CEP 78.550-148 - Cx. Postal 630

Fone/Fax: (66) 3517-2800 - Site: www.sinop.mt.leg.br